
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Strana 1 z 16 

 

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/15/103    – Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADAVATEL: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 

 

 

 

 

 

 

se sídlem Praha 4,  

 Antala Staška 2059/80b 

IČ: 00063584 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Název veřejné zakázky: 

 

„Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 Otevřené řízení (§ 21 odst. 1 a))  

podle ust. § 44 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 

platném znění (ZVZ) nadlimitní veřejné zakázky na dodávky 
 

 

 

 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Strana 2 z 16 

 

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/15/103    – Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4 

1. ZADAVATEL 

 

1.1 Základní údaje 

 

Název: Městská část Praha 4 

Sídlo: Antala Staška 2059/80b, Praha 4 

Země: Česká republika 

IČ: 00063584 

DIČ: CZ00063584 

 

1.2 Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 

 

Osobou oprávněnou jednat jménem zadavatele – JUDr. Pavel Šimice, vedoucí odboru právního Úřadu 

městské části Praha 4 

Kontaktní osoba zadavatele:  

 Hana Valtová, referent oddělení veřejných zakázek Úřadu MČ Praha 4 

 Gabriela Sýkorová, vedoucí oddělení veřejných zakázek Úřadu MČ Praha 4 

 

                              

1.3 Obecná ustanovení o Zadávací dokumentaci 

 

Zadavatel zpracoval tuto Zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti 

zadávání veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání 

veřejné zakázky. 

 

Zadavatel nicméně žádá uchazeče, aby neprodleně po převzetí této Zadávací dokumentace tuto 

podrobili vlastnímu přezkoumání a v případě nesouhlasu s jakoukoliv skutečností resp. procesem v ní 

obsaženým využili svého práva podat námitku ve smyslu § 110 ZVZ. 

 

Zadavatel dále upozorňuje uchazeče na skutečnost, že Zadávací dokumentace je souhrnem požadavků 

zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných 

norem. Uchazeč se proto musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v 

Zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných právních norem. 

 

 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

2.1. Předmět veřejné zakázky 

  

Veřejná zakázka je ve smyslu ustanovení § 8 ZVZ veřejnou zakázkou na dodávky. Jedná se o 

nadlimitní veřejnou zakázku dle ustanovení § 12 odst. 1 ZVZ. 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část 

Praha 4 v souladu s technickou specifikací, která je součástí této Zadávací dokumentace a tvoří Přílohu 

č. 2. 

 

2.1.1. Obsahem předmětu veřejné zakázky jsou dodávky hardware pro městskou část Praha 4. U všech 

nabízených položek, které jsou předmětem dodávky, se musí jednat o výrobky, které splňují 

specifikaci dle Přílohy č. 2 Zadávací dokumentace v minimálním rozsahu. Nabídka dodávky 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Strana 3 z 16 

 

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/15/103    – Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4 

poptávaných položek v nižší než požadované specifikaci, bude zadavatelem posouzena jako nesplnění 

zadávacích podmínek veřejné zakázky a uchazeč, který předloží takovouto nabídku, bude vyloučen 

z další účasti v zadávacím řízení.  

 

2.1.2. S vítězným uchazečem bude uzavřena Rámcová smlouva, ve znění Přílohy č. 3 Zadávací 

dokumentace, o dodávkách hardware na dobu 4 let. Zadavatel si tímto vyhrazuje právo průběžných 

dodávek na základě aktuálních potřeb zadavatele. Zadavatel upozorňuje, že hodlá uzavřít Rámcovou 

smlouvu o dodávkách hardware s jedním uchazečem podle § 89 ZVZ. 
 

2.1.3. V Příloze č. 2 této Zadávací dokumentace je specifikován soubor zboží označený jako 

„referenční skupina“, tj. zboží, u kterého uchazeč nabídne ceny bez DPH a ceny s DPH (půjde tak o 

ceník pro referenční skupinu). Zadavatel však může (ale nemusí) odebírat i jiné zboží související s 

předmětem plnění (např. klávesnice, myši, DVD mechaniky atd.) či zboží s upravenými parametry, 

než které je v Příloze č. 2 uvedeno, a to na základě aktuálně platného položkového ceníku veškerého 

konkrétního nabízeného materiálu daného uchazeče, který bude součástí nabídky uchazeče (půjde tak 

o ceník dalšího zboží, které bude dle aktuálních potřeb zadavatele odebíráno). Možnost odebírat i jiné 

zboží než uvedené v Příloze č. 2 je dáno poměrně těžko specifikovatelným předmětem plnění této 

veřejné zakázky a bude záviset na konkrétních potřebách zadavatele v průběhu trvání Rámcové 

smlouvy. Vzhledem ke skutečnosti, že nelze dopředu stanovit přesný a celkový položkový rozsah 

plnění, je třeba další potřebné plnění objednávat a odebírat od vítězného dodavatele až v průběhu 

realizace dle aktuálně platného položkového ceníku konkrétního uchazeče. Podepsaný, aktuálně platný 

položkový ceník bude nedílnou součástí nabídky. 

 

2.1.4. Enviromentální požadavky 

 

Dodavatel musí splňovat základní environmentální požadavky v souladu s usnesením vlády č. 465 ze 

dne 14. června 2010, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky. 

 

2.1.5. Zadavatel požaduje prohlášení výrobce, že dodavatel je autorizovaným certifikovaným 

obchodním partnerem pro dodávané komodity a dále prokázání, že dodavatel je autorizovaným 

servisním partnerem výrobce. Dokumenty v požadovaném rozsahu předloží uchazeč v nabídce. 

 

2.1.6. Pokud je v Zadávací dokumentaci (včetně technické specifikace) uvedeno jméno nebo obchodní 

označení konkrétního výrobku nebo výrobce, jedná se pouze o způsob určení minimálních požadavků 

na kvalitu a způsob provedení daného výrobku, a to příkladným odkazem na konkrétní výrobek či 

výrobce s tím, že tento výrobek nebo výrobce není z tohoto důvodu zadavatelem jakkoliv preferován 

či jinak zvýhodněn.  

Pokud uchazeč bude nabízet jiný výrobek nebo jiného výrobce, je povinen dodržet minimální 

požadavky na kvalitu a způsob provedení daného výrobku a je zároveň zodpovědný za splnění všech 

požadovaných parametrů ostatních prací a dodávek. 

 

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 

 

30200000-1 Počítače 

 

 

 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Strana 4 z 16 

 

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/15/103    – Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4 

2.3. Zajištění plnění předmětu veřejné zakázky pomocí subdodavatele 

 

Uchazeč je oprávněn zajišťovat plnění předmětu veřejné zakázky i prostřednictvím subdodavatele/ů, 

uvedených v jeho nabídce podané v tomto zadávacím řízení. 

 

V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 ZVZ zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval 

části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům. V takovém případě 

uchazeč uvede identifikační údaje (§17 písm. d) a kontaktní údaje každého subdodavatele. Uchazeč 

učiní prohlášení – Seznam subdodavatelů, v němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, 

jakou část této veřejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat – s uvedením druhu dodávek 

nebo služeb a s uvedením procentuálního podílu na veřejné zakázce. 

  

 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 9.850.000,- Kč bez DPH. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 14 ZVZ, jako předpokládaná 

výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky. 

 

 

4. DOBA A MÍSTO DODÁNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

4.1 Doba plnění veřejné zakázky (předpokládaná doba) 

 

Zadavatel požaduje realizaci předmětu veřejné zakázky v průběhu 4 let od podpisu Rámcové smlouvy 

na dodávky hardware dle Přílohy č. 3 Zadávací dokumentace. 

 

Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn podpisem Rámcové smlouvy a 

písemnou výzvou k poskytnutí plnění. 

 

Zadavatel v případě požadavku jednotlivých plnění veřejné zakázky uzavírá prováděcí smlouvu s 

uchazečem na realizaci veřejné zakázky na základě písemné výzvy k podání nabídky. 
 

4.2 Místo dodání předmětu veřejné zakázky 

 

Úřad městské části Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4. 

 

 

5. KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

 

5.1 Obecná ustanovení o prokazování splnění kvalifikace 

 

Dodavatel je povinen v souladu s § 50 ZVZ prokázat splnění kvalifikace.  

 

Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 ZVZ, 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle odst. 5.3 této Zadávací dokumentace, 

c) předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Strana 5 z 16 

 

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/15/103    – Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4 

podle odst. 5.4 této Zadávací dokumentace, 

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů podle odst. 5.5 této Zadávací dokumentace. 

 

Veškeré doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace mohou být v souladu s § 57 odst. 1 ZVZ 

předloženy v kopii. Na výzvu zadavatele je uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 

ZVZ, povinen předložit originály nebo ověřené kopie všech dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 

nesmějí být starší 90 kalendářních dnů ke dni podání žádosti o účast. 

 

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání splnění kvalifikace požaduje předložení čestného 

prohlášení dodavatele, musí takové čestné prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí 

být současně podepsáno osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Pokud dodavatele zastupuje 

zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc zmocněnce. 

 

Dojde-li do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky k jakékoliv změně v kvalifikaci 

dodavatele, která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace podle § 60 ZVZ, je dodavatel povinen 

nejpozději do 7 dnů tuto skutečnost veřejnému zadavateli písemně oznámit a současně předložit 

potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od 

oznámení této skutečnosti veřejnému zadavateli. 

 

Povinnost podle předchozího odstavce se vztahuje obdobně na uchazeče, se kterým je v souladu s 

rozhodnutím zadavatele možné uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém 

případě musí uchazeč, s nímž veřejný zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty 

prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy. 

Veškeré dokládané údaje týkající se dodavatele, se musejí vztahovat výhradně k osobě dodavatele se 

současným identifikačním číslem nebo k osobě, která byla právním předchůdcem dodavatele a jejíž 

veškeré závazky převzal dodavatel. 

 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost stanovenou v § 

58 ZVZ, musí být zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.   

 

5.1.1 Prokázání kvalifikace pomocí subdodavatele 

 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem podle 

§ 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 

prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je však v takovém případě povinen veřejnému 

zadavateli předložit doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 

odst. 1 písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ subdodavatelem a 

smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 

určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel 

oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 

prokázal splnění kvalifikace. Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění 

kvalifikace podle § 54 písmene a) ZVZ. 

 

5.1.2 Prokázání kvalifikace pokud podává nabídku více osob společně 

 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně, kteří za tímto účelem podávají 

či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 

kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) ZVZ a profesního kvalifikačního předpokladu 

podle § 54 písm. a) ZVZ v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) ZVZ 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Strana 6 z 16 

 

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/15/103    – Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4 

musí prokázat všichni dodavatelé společně. V případě prokazování splnění kvalifikace v chybějícím 

rozsahu prostřednictvím subdodavatele se odstavec 5.1.1 této kvalifikační dokumentace použije 

obdobně. 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn podle § 51 odst. 5 ZVZ společně několika 

dodavateli, jsou veřejnému zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění 

kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou 

vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou 

zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání 

jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle věty první, aby 

dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel 

nestanoví jinak. 

 

5.1.3. Prokazování kvalifikace v případě zahraničních osob 

 

Pokud nevyplývá ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění 

kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, 

a to v rozsahu požadovaném ZVZ a veřejným zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v 

zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je 

zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li 

povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo 

bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s 

připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích 

podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v 

případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, 

místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k 

dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

 

5.1.4. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

 

Dodavatel může při prokazování své kvalifikace předložit zadavateli výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů (§ 127 ZVZ), a to ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, přičemž 

tento výpis nahrazuje prokázání splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1, a 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující 

splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky zadavatele na prokázání 

splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel přijme výpis ze seznamu, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 

kvalifikace, není výpis ze seznamu starší než 3 měsíce. 

 

5.1.5. Prokazování kvalifikace pomocí osvědčení ze systému certifikovaných dodavatelů 

 

Dodavatel může při prokazování své kvalifikace předložit zadavateli certifikát vydaný v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 ZVZ, a to ve lhůtě 

pro prokázání splnění kvalifikace. Údaje v certifikátu musí být platné nejméně k poslednímu dni lhůty 

pro prokázání splnění kvalifikace (§ 52). 

Certifikát za shora uvedených podmínek prokazuje v rozsahu v něm uvedených údajů splnění 

kvalifikace dodavatelem. Zadavatel k této věci stanoví, že neuzná kvalifikaci za prokázanou, pokud z 

předloženého certifikátu nebude vyplývat jasný a úplný rozsah splnění kvalifikace stanovené 

zadavatelem. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Strana 7 z 16 

 

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/15/103    – Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4 

Zadavatel dále stanoví, že pokud z předloženého certifikátu nebude zcela vyplývat úplné splnění všech 

jednotlivých kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem, uchazeč je povinen k certifikátu 

připojit další listiny, které jednoznačně prokazují, že předpokladem certifikace bylo právě splnění 

všech jednotlivých kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem. 

 

5.2 Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 ZVZ 

 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel: 

 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 

podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 

případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 

místa podnikání či bydliště, 

 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 

vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak 

ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 

podle zvláštního právního předpisu, 

 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 

zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních předpisů, 

 

e) který není v likvidaci, 

 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Strana 8 z 16 

 

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/15/103    – Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele, 

 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 

prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 

činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 

vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,  

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 

práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů podle 

předchozího odstavce předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů - pro písmena a) a b), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení – pro 

písmeno f), 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce - pro písmeno h), 

d) čestného prohlášení - pro písmena c) až e) a g), i) až k). 

 

5.3 Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a), b)  ZVZ 

 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže podle § 54 ZVZ dodavatel, který předloží: 

 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 

ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

celému rozsahu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci, 

 

5.4 Prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

 

Dodavatel prokáže svou ekonomickou a finanční způsobilost předložením čestného prohlášení o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

 

5.5 Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 3 písm. a) ZVZ 

 

Zadavatel požaduje k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele předložení 

níže uvedených dokladů prokazujících dále popsané skutečnosti: 

 

5.5.1 Seznam dodávek (rozsah a způsob prokázání splnění) 

 

Dle § 56 odst. 1 písm. a) ZVZ – seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem v 

posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; Přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli; nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli; 

nebo 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Strana 9 z 16 

 

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/15/103    – Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

 

Z přiložených osvědčení či prohlášení musí prokazatelně vyplývat splnění požadavků zadavatele a 

musí v něm být uvedena kontaktní osoba příslušného objednatele, u které bude možné poskytnutí 

příslušné významné dodávky ověřit.  

 

Dodavatel prokáže tento kvalifikační předpoklad předložením seznamu významných dodávek 

obdobného charakteru jako předmět veřejné zakázky, realizovaných dodavatelem. Tento seznam bude 

obsahovat minimálně 3 významné zakázky realizované v posledních 3 letech s obdobným předmětem 

plnění (tj. dodávka hardware) ve finančním objemu min. 5 mil. Kč bez DPH 

 

Pro úplnost se dodává, že bude-li se v případě významné dodávky jednat o dosud neukončené plnění, 

je dodavatel povinen prokázat, že v rámci této zakázky již bylo odvedeno a objednatelem akceptováno 

plnění v zadavatelem požadovaném rozsahu.  

 

5.6 Postup zadavatele při hodnocení kvalifikace 

 

Zadavatel resp. zadavatelem pověřená komise posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatele z 

hlediska požadavků stanovených v souladu se zákonem. 

Zadavatel může požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či doklady nebo 

předložil další dodatečné informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. Dodavatel je povinen 

splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené veřejným zadavatelem. 

 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost informovat 

zadavatele o změně své kvalifikace, musí být zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  

 

6. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY  

 

Zadavatel požaduje k zajištění splnění povinností uchazeče vyplývajících z jeho účasti v zadávacím 

řízení poskytnutí jistoty ve výši 190.000 Kč (slovy: stodevadesáttisíc korun českých).  

 

Forma poskytnutí jistoty musí být v souladu s ustanovením § 67  ZVZ, tedy formou složení peněžní 

částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), nebo formou bankovní záruky nebo pojištění 

záruky.  

 

6.1 Peněžní jistota 

Údaje potřebné pro poskytnutí peněžní jistoty:  

Číslo účtu:   6015- 2000832359  

Kód banky:   0800  

Název banky:    Česká spořitelna a.s.  

Adresa pobočky:  Praha 4, Nuselská 1  

 

Uchazeč musí k platbě peněžní jistoty uvést následující platební symboly:  

Variabilní symbol:  845103 

Specifický symbol:  IČ(identifikační číslo) uchazeče, není-li  IČ  přiděleno, uvede se datum 

narození uchazeče, předkládajícího nabídku  

 

Zadavatel nakládá se složenou jistotou v souladu s ustanovením § 67 ZVZ.  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Strana 10 z 16 

 

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/15/103    – Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4 

 

Součástí nabídky uchazeče je doklad o poskytnutí peněžní jistoty dle ust.  § 67  ZVZ. Tímto 

dokladem se rozumí potvrzení banky o složení peněžní částky ve výši peněžní jistoty v hotovosti na 

uvedený účet zadavatele nebo kopie výpisu z účtu uchazeče potvrzená jeho statutárním orgánem, na 

kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele.   

Uchazeč do nabídky zároveň uvede bankovní spojení a číslo účtu, na který požaduje uvolněnou 

jistotu vrátit.  

Peněžní částka ve výši jistoty musí být připsána na shora uvedený účet zadavatele nejpozději 

poslední den lhůty pro podání nabídek. 

 

6.2 Bankovní záruka 

 

V případě jistoty poskytnuté formou bankovní záruky musí její platnost začínat nejpozději posledním 

dnem lhůty pro podání nabídek a nesmí být kratší než je doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou 

vázán ve smyslu § 43 zákona. Dokladem o poskytnutí jistoty touto formou je originál záruční listiny 

vystavené ve prospěch zadavatele jako oprávněného (příjemce záruky), z jejíhož obsahu je zřejmé, že 

banka poskytne zadavateli plnění až do výše zaručené částky bez odkladu a bez námitek po obdržení 

první výzvy zadavatele v případech vymezených v § 67 odst. 7 zákona, a to na základě sdělení, že 

uchazeč v rozporu se zákonem nebo zadávacími podmínkami zrušil nebo bez souhlasu zadavatele 

změnil svou nabídku nebo odmítl uzavřít smlouvu na veřejnou zakázku dle § 82 odst. 2 a 4, nebo na 

základě odůvodněného rozhodnutí zadavatele, pokud uchazeč neposkytl součinnost potřebnou k 

uzavření smlouvy podle § 82 odst. 4. Pokud není bankovní záruka vyhotovena v českém jazyce, musí 

být přiložen i její úředně ověřený překlad. 

 

6.3 Pojištění záruky 

 

V případě poskytnutí jistoty formou pojištění záruky musí být uchazečem pojistná smlouva uzavřena 

tak, že pojištěným bude uchazeč a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné plnění, bude 

zadavatel. Uchazeč prokáže v nabídce poskytnutí jistoty originálem písemného prohlášení o pojištění 

záruky vydaného pojistitelem, které musí obsahovat závazek pojistitele vyplatit zadavateli (uvést 

identifikaci zadavatele ve smyslu § 17 písm. d) zákona) jistotu ve výši 190.000 Kč, naplní-li uchazeč 

podmínky § 67 odst. 7. zákona. Z písemného prohlášení o pojištění záruky musí vyplývat platnost 

záruky po zadávací lhůtu včetně doby, kdy zadávací lhůta neběží nebo se prodlužuje. Rovněž musí být 

z písemného prohlášení o pojištění záruky vyloučena možnost předčasného ukončení pojistné smlouvy 

bez souhlasu zadavatele, jakož i to, že je zadavatel oprávněn čerpat jistotu nepodmíněně a na první 

výzvu. 

 

 

7. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

7.1 Členění nabídkové ceny 

 

Zadavatel požaduje, aby v nabídce byla nabídková cena uvedena tabulkově na jednotlivé položky 

předmětu plnění a cena celková za celou zakázku v korunách českých v  

  

1. nabídková cena bez DPH 

2. výše DPH 

3. nabídková cena včetně DPH 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Strana 11 z 16 

 

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/15/103    – Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4 

Pokud nabídka nebude obsahovat nabídkovou cenu ve shora uvedeném členění, bude to zadavatelem 

považováno za nesplnění požadavku zadavatele uvedeného v zadávacích podmínkách dle § 76 ZVZ. 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez DPH. 

 

7.2 Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

 

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících 

prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoli jiných důvodů nemůže být nabídková cena 

měněna. 

 

7.3. Doložení výpočtu nabídkové ceny 

 

Nabídková cena musí být v nabídce doložena položkovým rozpočtem.  Položkový rozpočet se bude 

sestávat z oceněných položek, které jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Zadávací dokumentace.  Veškeré 

položky položkového rozpočtu budou uvedeny včetně specifikace a ocenění.  

Údaje v takto zpracovaném výpočtu nabídkové ceny považuje zadavatel za limitní a závazné pro účely  

plnění předmětné veřejné zakázky. 

 

 

8. PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

Platební a obchodní podmínky jsou podrobně upraveny v závazném návrhu Rámcové smlouvy, který 

je Přílohou č. 3 Zadávací dokumentace. Uchazeč doplní pouze údaje nezbytné pro vznik návrhu 

Rámcové smlouvy (zejména o vlastní identifikaci, popř. další údaje, jejichž doplnění text návrhu 

smlouvy předpokládá) a takto upravený návrh Rámcové smlouvy o dodávkách hardware podepíše 

osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče a předloží jako nedílnou součást nabídky. 

 

Nabídka, která nebude obsahovat Vzorovou rámcovou smlouvu o dodávkách hardware ve znění 

Přílohy č. 3 této Zadávací dokumentace, nesplní požadavek zadavatele uvedený v zadávacích 

podmínkách dle ust. § 71 a § 76 ZVZ. 

 

8.1. Způsob realizace veřejné zakázky – stanovení termínů dodávek 

 

Termín plnění dodávky bude určen vždy tak, že zadavatel vyzve písemnou formou dodavatele k 

realizaci a dodavatel je povinen nejpozději do 15 dní od doručení této výzvy dodávku dodat. 

Podrobnosti uzavření jednotlivých prováděcích smluv jsou uveden v Rámcové smlouvě v Příloze č. 3 

Zadávací dokumentace. 

 

8.2. Záruka a délka záruční doby 

 

Požadujeme prodlouženou záruční lhůtu v délce 3 let od podpisu jednotlivé Prováděcí smlouvy. Na 

dodané zboží se musí vztahovat záruční podmínky platné V České republice. 

 

 

 

 

 

 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Strana 12 z 16 

 

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/15/103    – Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4 

 

9. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Dále popsané požadavky považuje zadavatel za závazné. 

 

 

9.1. Způsob a forma zpracování nabídky  

 

Nabídku je uchazeč povinen podat písemně v originále a jedné kopii v souladu se zadávacími 

podmínkami, a to včetně požadovaného řazení nabídky i dokladů k prokázání splnění kvalifikace. 

 

Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace musí být včetně veškerých požadovaných dokladů 

a příloh svázány do jednoho svazku. Svazek musí být na první straně označen názvem veřejné zakázky 

a obchodní firmou a sídlem uchazeče a údajem o tom, zda se jedná o originál nebo kopii. 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována výhradně v českém jazyce. 

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musejí být podepsány 

statutárním orgánem uchazeče; v případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně ověřená 

kopie jejího zmocnění doloženy v nabídce. 

Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad 

nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

 

Všechny listy svazku musejí být očíslovány průběžnou číselnou řadou počínající číslem 1. Výjimka z 

povinnosti číslovat listy se vztahuje na úřední doklady resp. jejich úředně ověřené kopie, které 

nemusejí být očíslovány. Vkládá-li uchazeč do svazku jako jeho součást či přílohu některý samostatný 

celek, který má již listy očíslovány vlastní číselnou řadou, není nutné, aby tyto listy čísloval znovu 

průběžnou číselnou řadou; to však platí pouze tehdy, je-li číslování listů samostatného celku a 

průběžné číslování listů svazku zřetelně odlišeno. 

 

Posledním listem svazku musí být prohlášení uchazeče, v němž se uvede celkový počet všech listů ve 

svazku. Do tohoto počtu se zahrnou jak listy nečíslované, tak listy, které jsou součástí samostatně 

číslovaného celku. Součástí prohlášení musí být seznam nečíslovaných listů (dokladů) a vložených 

samostatně číslovaných celků 

 

9.2 Elektronická verze nabídky 

 

Uchazeč jako součást nabídky předloží CD - ROM, který musí obsahovat nabídku včetně všech příloh. 

Nosič musí být označen identifikačními údaji uchazeče a názvem zakázky. 

 

9.3 Požadavky na uspořádání písemné verze nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace 

 

Zadavatel požaduje níže uvedené řazení písemné (tištěné) verze nabídky a dokladů k prokázání splnění 

kvalifikace uchazeče: 

a) identifikační údaje o uchazeči 

b) nabídková cena 

c) obsah svazku 

d) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 ZVZ 

e) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 ZVZ 

f) čestné prohlášení uchazeče o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

g) splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 ZVZ 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Strana 13 z 16 

 

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/15/103    – Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4 

h) návrh smlouvy 

i) přílohy návrhu smlouvy  

j) doklad o poskytnutí jistoty 

k) subdodavatelé – požadované doklady 

l) ostatní součásti nabídky dle zadávacích podmínek – dokumenty dle odst. 2.1.5. , ZVZ či dle 

uvážení uchazeče 

m) prohlášení o počtu listů. 

Výše specifikované jednotlivé části svazku nabídky musejí být zřetelně označeny předělovými, 

nejlépe barevnými listy, které musejí být rovněž očíslovány a započteny do celkového počtu listů v 

nabídce. 

 

9.3 a) Identifikační údaje o uchazeči 

 

Identifikačními údaji se rozumí obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo, 

bylo-li přiděleno, pokud jde o právnickou osobu, a obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo 

podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, identifikační číslo, bylo-li přiděleno, pokud jde o 

fyzickou osobu. V této souvislosti uchazeč přiloží ke své nabídce Krycí list nabídky, přiložený 

v Příloze č. 4 této Zadávací dokumentace, a doplněný o své identifikační údaje. 

 

9.3 b) Nabídková cena  

 

Nabídkovou cenou se rozumí nabídková cena v členění požadovaném zadavatelem podle této 

Zadávací dokumentace. Uchazeč přiloží ke své nabídce doplněný Krycí list nabídky, přiložený 

v Příloze č. 4 této Zadávací dokumentace. 

 

9.3 h) Návrh rámcové smlouvy 

 

Uchazeč doplní pouze údaje nezbytné pro vznik návrhu Rámcové smlouvy (zejména o vlastní 

identifikaci, popř. další údaje, jejichž doplnění text návrhu smlouvy předpokládá) a takto upravený 

návrh Rámcové smlouvy o dodávkách hardware podepíše osoba oprávněná jednat jménem či za 

uchazeče a předloží jako nedílnou součást nabídky. 

Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Je-li návrh 

smlouvy podepsán zmocněncem, musí být v nabídce originál nebo úředně ověřená kopie plné moci, 

která byla takové osobě pro tento případ udělena. 

 

9.3 k) Součástí nabídky musí být rovněž dle § 68 odst. 3 ZVZ 

 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 

zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 

právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

 

 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Strana 14 z 16 

 

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/15/103    – Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4 

10. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI A PROHLÍDKA MÍSTA 

PLNĚNÍ 

 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám v rozsahu, ve lhůtách a způsobem podle ust. § 49 ZVZ. 

 

S ohledem na skutečnost, že vznesení dotazu k Zadávací dokumentaci je právním úkonem uchazeče, 

požaduje zadavatel, aby každý takovýto dotaz byl podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče 

tak, jak je uvedeno v příslušné části výpisu z obchodního rejstříku či je prokázáno jiným relevantním 

dokladem. V případě podpisu dotazu jinou osobou, je nutné společně s dotazem předložit originál či 

úředně ověřenou kopii plné moci vystavené této osobě osobou oprávněnou jednat za uchazeče, tak jak 

je uvedeno v příslušné části výpisu z obchodního rejstříku. 

 

Dotaz k Zadávací dokumentaci je uchazeč povinen doručit zadavateli a to buď elektronicky na adresu 

hana.valtova@praha4.cz nebo gabriela.sykorova@praha4.cz, anebo v listinné podobě na níže 

uvedenou adresu zadavatele na odbor právní – oddělení veřejných zakázek – k rukám Hany 

Valtové, nebo na ID datové schránky zadavatele ergbrf7. 

 

Na dotazy podepsané jiným způsobem než shora uvedeným, nebude zadavatel nahlížet jako na dotazy 

uchazeče vznesené ve smyslu § 49 odst. 2 ZVZ a příslušným uchazečům je obratem vrátí. 

 

S ohledem na předmět veřejné zakázky zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění. 

 

 

11. ZPŮSOB A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

 

Nabídky je možno podávat osobně do podatelny na adresu zadavatele: 

Úřad městské části Praha 4, odbor právní – oddělení veřejných zakázek, Antala Staška 

2059/80b, 140 46 Praha 4, a to v pracovních dnech pondělí až čtvrtek od 08:00 do 16:00 hodin nebo v 

pátek od 08:00 do 14:00 hodin. 

V poslední den lhůty pro podávání nabídek je možné podávat nabídky pouze do 12:00 hodin. 
 

Nabídky je možné podávat též kurýrní službou nebo prostřednictvím držitele poštovní licence na výše 

uvedenou adresu zadavatele, a to tak, aby byly do konce lhůty pro podání nabídek doručeny.  

Za rozhodující se považuje okamžik doručení nabídky na adresu zadavatele, nikoli předání nabídky 

kurýrní službě nebo držiteli poštovní licence podle zvláštního právního předpisu. 

 

Nabídky jsou uchazeči povinni podat písemně, a to v jedné řádné a uzavřené obálce označené názvem 

veřejné zakázky: „Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4“ 

 

Na obálkách musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení dle § 71 odst. 6 ZVZ. Obálku 

s nabídkou zadavatel doporučuje opatřit podpisem případně razítkem uchazeče, a to tak, aby žádnou 

obálku nebylo možné jakýmkoli způsobem otevřít, aniž by došlo k poškození takových ochranných 

prvků. Na obálce musí být zřetelně uveden text „NEOTVÍRAT“. 

V ostatním viz ust. § 69 ZVZ. 

 

Zadavatel sděluje, že nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické podání 

nabídky. Zadavatel tak stanoví, že nabídky mohou být podány pouze v listinné písemné formě. 

 

mailto:hana.valtova@praha4.cz
mailto:gabriela.sykorova@praha4.cz


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Strana 15 z 16 

 

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/15/103    – Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4 

11.1 Lhůta pro podávání nabídek, zadávací lhůta a termín otevírání obálek  

 

Nabídky se podávají písemně v listinné podobě ve lhůtě pro podávání nabídek, tj. do 18. 12. 2015 do 

12,00 hod.  
Zadávací lhůta, tedy lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, trvá do 14. 6. 2016. 

 

Otevírání obálek s nabídkami uchazečů se uskuteční dne 18. 12. 2015 v 13,00 hod. v budově Úřadu 

MČ Praha 4 v místnosti č. 7.14 v 7. patře na adrese Antala Staška 2059/80b v Praze 4. 

 

 

12. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

 

Nabídky budou posuzovány podle jediného hodnotícího kritéria a to nejnižší nabídkové ceny bez 

DPH.  
Hodnotící komise neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze jednoho 

uchazeče (§ 79 odst. 6 ZVZ). 

 

 

13. DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 

 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

a) zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek, 

b) uchazeč není oprávněn zrušit nebo změnit nabídku, 

c) uchazeči sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, 

d) jednotliví uchazeči jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit 

transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž 

důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi uchazeči v rámci zadání veřejné zakázky, 

e) zadavatel zruší bez zbytečného odkladu zadávací řízení, pokud nastaly podmínky uvedené v 

ust. § 84 odst. 1 ZVZ. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, pokud nastaly 

podmínky uvedené v ust. § 84 odst. 2, nebo 3 ZVZ. 

 

 

14. OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

 

Zadavatel si vyhrazuje možnost použití informací a dokladů předložených dodavatelem pro účel 

prokázání splnění kvalifikace formou listiny či jiného dokladu vyhotoveného dodavatelem (prohlášení, 

seznam, přehled apod.), a to v případě, že si bude chtít ověřit údaje uvedené v takových listinách. 

 

Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích a dokladech poskytnutých v Příloze 

č. 2 této Zadávací dokumentace. Dodavatel je oprávněn jakékoli informace či doklady poskytnuté 

zadavatelem použít pouze, je-li to nezbytné pro postup podle ZVZ či pokud to vyplývá z účelu ZVZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Strana 16 z 16 

 

Pořadové číslo veřejné zakázky MČ Praha 4: VZN/15/103    – Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4 

15. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadávací dokumentace obsahuje tyto přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Vzory čestného prohlášení dodavatele  

Příloha č. 2 – Technické specifikace 

Příloha č. 3 – Vzorová rámcová smlouva  

Příloha č. 4 – Krycí list nabídky 

 

Údaje uvedené v jednotlivých částech Zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele 

na plnění veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen řídit se při zpracování nabídky a 

předkládání informací o kvalifikaci. V případě rozporu mezi údaji ve výzvě k podání nabídky a 

prokázání kvalifikace a Zadávací dokumentací, má vždy přednost znění podmínek ve výzvě. 

 

Jednotlivé části Zadávací dokumentace se navzájem doplňují. V případě rozporu mezi jednotlivými 

částmi Zadávací dokumentace platí pořadí, v němž jsou shora uvedené části Zadávací dokumentace 

uvedeny. Zadavatel dále stanoví, že tištěná verze Zadávací dokumentace je nadřazena elektronické 

verzi. 

 

 

V Praze dne 23. 10. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

      JUDr. Pavel Šimice, v.r. 

                 vedoucí odboru právního 

              Úřadu městské části Praha 4 


		2015-10-27T10:37:18+0100




